**I**ch frew mich dynes glucks oder heils als das mein. Non minus tua gaudeo salute quam mea. Tuis letor comodis ut meis prijs Tunc saluum me facio saluum cum te esse iudico. Prosperis tuis successibus ut meis voluptoz vehemeter. **F**acio per estimatio ut ibi. quarti facis re illa. quatinus officia in me tua. Dicimus enim priscacio. minimis facio. maximis facio et similia.

**Facio**

**A**ls ich sach das es dir vel gienig must ich trauren. Logebar dole re ubi infelice te audire. Statim acceper fortunam in te nouercari pectus meu vel hemeteri molestia lacerabat. Dolui ultra quam credere possis audiens quod te angeret. Primum fortunam aduersam tibi intellexi nulla animo quod esse potuit. **E**t pro postquam non inornate pferimus. dicimus enim Et ut videt tu aduenisti id animaduertisti. Si breuis videri cupis et ornatus sub intelligere cura antecedens. relativum autem exprime hoc facto. dolui ultraquam credere possis audiens quod te angeret. Jam ea dictione (quod) palam non habet quod res ferret. Itē ita tibi dicā quod pridē pluribus referentibus cepi. Itē non cessabo observare quod amare animaduerto. Itē ego quod diligis amo. Itē ego sum ubi esse non potes. In ultima oratione subintellige ibi. habet enim ubi in dicta oratione relationis quandam virtutem. **F**ortunam nouercari dicimus quemadmodum. Fortunam nouerca nobis molesta est. **D**e his quibus laudem vel vitupe cari dicimus rūm ornatum vel deornatum rei eloqui possumus.

**Vt**

**D**er ist von wegen seiner tugent oder kunst zu loben. o. d. g. Hunc ob eximias suas virtutes laudandum durimus. Huius insignes animi doctes efficiunt ut maximis facere eum debeant. Ob prestantes suas virtutes merito hic summa laude est praesequendus. Quis a mente adeo remotus est quod in arte insigni prestante summo honore efficiendu non putaret. Laudabiles sue artes honorabilis hunc faciunt. Notabiles ipse discipline quibus huius illustris est et copiosus hunc colendum efficiunt. Maximo honore extollendum illi putamus cum ipse quidem artibus optimis sit predictus. Ob insigne suam sapientiam merito hunc maximis facimus. Quaque sapientia atque prudentia differat ut satis palam est. in sermonibus tuis nostris familiaribus ubi extra dialecticam prudenter versamur dram illam profundem. Ita ut prudens nonnunquam sapientem appellat. Sapientia Et rursus sapientem appellat prudens. Alter enim terminis utimur in dispu-

# Liber Secundus

Prestabilis  
Illustris  
Copiosus

Gemma  
Facinus

Precox

Fragile

tatione, et aliter utimur extra disputatōem, q̄re deridēdos censeo hūc sermonē increpates. Ego comedere nō possum q̄si impossibile q̄ddā prolatū. Sic em̄ dici debere putāt, ego comedere nō appeto. Ipsi tū dicere nō sunt aspnati, ego infirmor ut ire nō possum, qd̄ eque impossibile nō existi mo. In vna em̄ parte impossibilitate maxime fugiūt, in alia aut̄ illam amplecti nō verecūdantur. ¶ Prestabilis, illustris, copiosus apposite cū abltō construuntur, vt iam dicitis orōibus claret.